

**Årsredovisning**  
för  
**Onsjö Lantbruks AB**  
556832-7372

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Louise Nilsson, Styrelseledamot  
2024-11-15

Styrelsen för Onsjö Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grisproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Omsättningsökningen beror på en förbättrad produktion och högre fläskpriser.

Företaget har sitt säte i Vara kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	26 237	23 889	18 457	13 030
Resultat efter finansiella poster	10 446	8 212	8 811	5 717
Soliditet (%)	74	79	83	73

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	18 147 920	5 084 800	<b>23 282 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 084 800	-5 084 800	<b>0</b>
Årets resultat			6 380 186	<b>6 380 186</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 232 720</b>	<b>6 380 186</b>	<b>29 662 906</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 232 720
årets vinst	6 380 186
	<b>29 612 906</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	29 612 906
	<b>29 612 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 237 435	23 888 567
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		586 700	526 100
Övriga rörelseintäkter		152 480	158 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 976 615</b>	<b>24 573 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 324 612	-11 578 267
Övriga externa kostnader		-2 060 712	-2 444 704
Personalkostnader	2	-1 536 305	-1 435 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 060 726	-1 058 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 982 355</b>	<b>-16 516 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 994 260</b>	<b>8 056 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480 412	155 424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 013	-674
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>451 399</b>	<b>154 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 445 659</b>	<b>8 211 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 462 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar		-781 025	-1 049 629
Övriga bokslutsdispositioner		-88 005	-78 915
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 331 030</b>	<b>-1 928 544</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 114 629</b>	<b>6 283 197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 734 443	-1 198 397
<b>Årets resultat</b>		<b>6 380 186</b>	<b>5 084 800</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 667 123	1 767 123
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 688 413	11 494 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 355 536</b>	<b>13 261 137</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 750 000	1 750 000
Andra långfristiga fordringar	6	26 150 000	18 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 900 000</b>	<b>19 750 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 255 536</b>	<b>33 011 137</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		139 632	217 848
Varor under tillverkning		4 549 300	3 962 600
Färdiga varor och handelsvaror		24 250	19 400
<b>Summa varulager</b>		<b>4 713 182</b>	<b>4 199 848</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 502 051	1 114 272
Övriga fordringar		495 050	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		648 370	167 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 645 471</b>	<b>1 282 236</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		10 607 692	6 083 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 607 692</b>	<b>6 083 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 966 345</b>	<b>11 565 959</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

58 221 881

44 577 096

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 232 720

18 147 920

Årets resultat

6 380 186

5 084 800

**Summa fritt eget kapital**

**29 612 906**

**23 232 720**

**Summa eget kapital**

**29 662 906**

**23 282 720**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 870 000

7 408 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 590 342

6 809 317

Övriga obeskattade reserver

682 395

594 390

**Summa obeskattade reserver**

**17 142 737**

**14 811 707**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 090

2 441 842

Skatteskulder

875 105

453 404

Övriga skulder

4 397 748

3 557 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 038 295

30 126

**Summa kortfristiga skulder**

**11 416 238**

**6 482 669**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**58 221 881**

**44 577 096**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-232 877	-132 877
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-332 877</b>	<b>-232 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 667 123</b>	<b>1 767 123</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 695 622	13 695 622
Inköp	155 125	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 850 747</b>	<b>13 695 622</b>
Ingående avskrivningar	-2 201 608	-1 243 510
Årets avskrivningar	-960 726	-958 098
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 162 334</b>	<b>-2 201 608</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 688 413</b>	<b>11 494 014</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	500 000
Inköp	0	1 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 000 000	10 000 000
Tillkommande fordringar	8 150 000	8 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 150 000</b>	<b>18 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 150 000</b>	<b>18 000 000</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Bäckdén, Ludvig & Co AB

Larv 2024-10-24

*Ann-Louise Nilsson*  
Ann-Louise Nilsson

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

SA Revision AB

*Fredrik Hermansson*  
Fredrik Hermansson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
